



# Tryggt köpcentrum

AddSecure Tryggt köpcentrum är en skräddarsydd lösning som ökar tryggheten och säkerheten för butiksmedarbetare och besökare i köpcentrum.

Om det inträffar en incident i ett köpcentrum ser lösningen Tryggt köpcentrum till att rätt personer snabbt får rätt information, så att lokala åtgärder tas och att rätt säkerhetsnivåer aktiveras.

AddSecure Tryggt köpcentrum är en trådlös larmlösning för affärer och köpcentrum. Eftersom lösningen är trådlös gör den begränsad inverkan på lokalerna och innebär en mycket snabbare och enklare installation.

## Fördelar

- Flexibel larmlösning – anpassa efter behov
- Trådlös lösning som ger minimal påverkan på lokal
- Direkt information till rätt personer - för snabb lokal åtgärd
- Skicka larm direkt till lokala väktare eller larmcentral
- Ökad trygghet för butikspersonal



### **Så fungerar lösningen Tryggt köpcentrum**

Lösningen Tryggt köpcentrum är särskilt framtagen för butiker och köpcentrum. Lösningen bygger på vårt trådlösa larmlösning IoT Alert som är en flexibel och skalbar lösning.

Lösningen Tryggt köpcentrum består av ett antal olika delar men går att skräddarsy efter just ert behov.

### **Fasta eller portabla larmknappar**

Genom fast monterade eller portabla larmknappar kan butikspersonal blixtnsabbt larma efter väktare och annan personal. De fasta knapparna kan till exempel fästas vid kassan och de portabla larmknapparna kan bäras i fickan eller i ett band. Alla enheter har lång batteritid som sällan behöver laddas eller bytas.

Larmet kan skickas till lokala väktare eller larmcentral som då skickar ut väktare.

### **AddSecure AddView**

Genom appen AddView kan även övrig butikspersonal i butiken eller butikerna runt omkring kan få information om larmet. Larmnotiserna går förbi tyst läge för att inte missas av mottagaren.

### **Anslut till kameraövervakning**

Lösningen kan även kopplas ihop med ett kameraövervakningssystem för att få larm från kameror i AddSecure AddView appen eller annan larmmottagare.

### **Anslut till sensorer**

Eftersom lösningen baseras på öppen standard kan olika typer av sensorer anslutas och skicka information till AddView-appen eller annan larmmottagare. Till exempel sensorer för dörrar och fönster, och sensorer som mäter ljudnivå, inomhusklimat, vattenförbrukning mm. På detta sätt kan man på ett kostnadseffektivt sätt få tillgång till fastighetsdata.

### **Administration**

Lösningen hanteras via en administratörsskärm. Där kan man enkelt byta användare på larm och kontrollera batteritid.